b) La durata dell’incarico decorre dalla data odierna fino al completamento dell’attuazione delle 

attività progettuali e comunque non oltre il termine stabilito dalla normativa. 

c) Per l’incarico di ESPERTO conferito è pattuito un corrispettivo orario Lordo Stato pari ad € 

122,00 (Euro centoventidue/00), unità costo standard (UCS) di cui alle istruzioni operative del 

07.12.2023 M.PI.A00GABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.141549. 

d) Le ore considerate sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo a quello di servizio.  

e) Sul compenso, da corrispondere in proporzione alle ore effettivamente svolte e rilevate,